В «Кредит Урал Банк»

(Акционерное общество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о присоединении к Общим условиям использования системы «iBank»

Настоящим __________________________________________________________________________
(полное или сокращенное наименование Клиента - юридического лица,

фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, адвоката, нотариуса)

ИНН: _______________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем Клиент, в лице

____________________________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)

действующего на основании ___________________________________________________________
(документ, подтверждающий полномочия подписанта)

1. Заявляет о присоединении к Общим условиям использования системы «iBank», размещенным

на официальном сайте Банка «КУБ» (АО) в сети интернет по адресу: http://www.creditural.ru, в

порядке, предусмотренном статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации для договора

присоединения, без каких-либо изъятий, оговорок и условий, и принимает на себя обязательства

следовать положениям Общих условий использования системы «iBank».

2. Подтверждает, что ознакомился с Общими условиями использования системы «iBank»,

приложениями к ним, Тарифами Банка и мерами по безопасной работе с электронными средствами

платежа в полном объеме, до момента подписания настоящего Заявления о присоединении к Общим

условиями использования системы «iBank», полностью согласен со всеми положениями указанных

документов, и в указанных документах отсутствуют какие-либо обременительные для Клиента

условия.

3. Выбран способ входа в систему «iBank»1:

3.1.  С использованием Электронного ключа (USB-устройство)

Прошу предоставить USB-устройство в количестве ___ шт. для работы в системе «iBank».

Стоимость устройства для работы в системе «iBank»:

 списать без распоряжения с Банковского счета № _________________в Банке «КУБ» (АО);

 оплатить взносом денежных средств на доходы Банка.

3.2. По Логину и Паролю

Для создания учетной записи Владельца ключа ЭП необходимо указать:

Авторизованный номер телефона +7_________________

Эл. почта ___________________

________________________________ ________________  /________________________/
        наименование должности           подпись       Ф.И.О. Уполномоченного лица

М.П.                                                                                                                        «____» _____________ 20___г.

Принято Банком ________________ /____________________/                                 «____» _____________ 20___г.
 (подпись)                              (Ф.И.О.)

 Соглашение заключено с Клиентом «____» _____________ 20___г.

1 В заявлении будет отражаться только тот способ входа в систему, который выбрал Клиент.